
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 19 червня 2017 року № 169

м. Кропивницький

Про клопотання щодо повторного розгляду на 
черговій сесії обласної ради питання стосовно 
отримання Інгульською шахтою ДП “СхідГЗК” 
гірничих відводів

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  заслухавши  та  обговоривши  інформацію  директора  департаменту
інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  Корнюші  О.П.,  директора  Інгульської  шахти  державного
підприємства  “Східний  гірничо-збагачувальний  комбінат”  Агліуліна  Р.М.,
т.в.о.  генерального  директора  ДП “СхідГЗК”  Шмельова  Ю.А.  та  голови
первинної  профспілкової  організації  ДП “СхідГЗК”  Філіпова  Б.М.  стосовно
клопотань щодо повторного розгляду на черговій сесії обласної ради питання
стосовно отримання Інгульською шахтою ДП “СхідГЗК” гірничих відводів,   

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  повторно  розглянути  на
пленарному засіданні обласної ради питання стосовно отримання Інгульською
шахтою ДП “СхідГЗК” гірничих відводів.

3. Рекомендувати ДП “СхідГЗК” підписати меморандум про співпрацю і
партнерство  між  ДП  “СхідГЗК”,  ДК  “Ядерне  паливо”,  Кіровоградською
обласною радою та Кіровоградською обласною державною адміністрацією до
22 червня 2017 року.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

